
Empresa Municipal de Urbanização de Vitória da Conquista - 
Bahia CNPJ: 14.619.761/0001-30 

_______ 

 

 
 

______________________________________________________________________________________________ 

   
Praça Presidente Tancredo Neves nº 95 – Centro – Vitória da Conquista – BA – CEP 45000-525 

Telefones: (77) 3420 – 7601 
 

PORTARIA N° 014/2020 – DIPRE – EMURC 
 

A Diretoria Executiva da Empresa Municipal de Urbanização de Vitória 
da Conquista - EMURC, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas 
pela Lei 134/77 e pelo seu Estatuto e Regimento Interno: 
 
 
RESOLVE: 
 
 

Art. 1° - Nomear Jones Cananea Sperotto para exercer o cargo de 
Assessor de Estudos Econômicos da Empresa Municipal de Urbanização 
de Vitória da Conquista - EMURC. 
 
 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 
 
 

Sala de reuniões da Diretoria Executiva da Empresa Municipal de 
Urbanização de Vitória da Conquista - EMURC, 17 de março de 2020. 
 
 
 
 
Silvana de Cássia Pereira Alves   Gilberto Quadros de Andrade Júnior 
 Diretora Presidente - Interina              Diretor Técnico 


